/aeipay qa ET Prefeitura de 7
e

vt

efeitu,o|NS) eA,||TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Tianguá — CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX

do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPEL ALCALINO A4), COM INTUITO DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 03/2023-DIV, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente
processo, e ainda, em consonância com o Art. 4º, 83 da Lei nº 13.979/20.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,

conforme Ata do Pregão,a qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

01 — DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - EPP, inscrita no CNPJ: 03.562.872/0001-31, com sede na Av. Enf.
José Evangelista de Vasconcelos nº 594, Seminário - Tianguá-CE, telefone: (88) 9208-8662 - Email:
ditimarlicitQhotmail.com, de agora em diante denominada CONTRATADA, neste ato representado pelo Sr. DITIMAR DE
OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO,inscrito no CPF: 070.863.343-91.

ITEM 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

uu
ql «l2lel=s = [ep GS :eu Wi SB as |EBIERBIZEBs|slelEé a q 5 a ad o o uy 8 E = a o o o

VLR VLR
ESPECIFICAÇÃO|MARCA UNIT TOTAL

Papel alcalino, alta|CHAMEX
alvura, formato A -
4, dimensões 210
x 297 mm,) gramatura 75
g/m2. Embalagem:
em material Ca1 impermeável,

a
653|380 |5| 12 8 5/113/4/23|38 |9]750|38 1950|3988

contra umidade,
com 01 (uma)
resma (quinhentas
folhas), contendo a
marca do
fabricante. Cx. c/
10 resmas. 223,00|889.324,00

ITEM 02 - COTA RESERVADA PARA ME,EPP E MEI

Bl<sie|l =q « pe € z |x 4 —
ITEM WD SB 8/pIBjBjElezlElB|s|2|EIEjapSjjajassmsjalgjg|º|2|e

VLR VLR
ESPECIFICAÇÃO|MARCA UNIT TOTAL

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone:(88) 3671-2288 Q)

T Prefeitura de 7

wúcipauMCPa/SAS %

N
ES

/ 2? E
E o
o e
o yo E

EEDN
Ná

Papel alcalino, alta
alvura, formato A -

4, dimensões 210
x 297 mm,
gramatura 75
g/m2. Embalagem:
em material
impermeável,
contra umidade,
com 01 (uma)
resma (quinhentas
folhas), contendo a

CHAMEX

Caxl2»7| 128 [1/3 [2 |4l37 |4]7|12|3/250/12| 650|1322

marca do
fabricante. Cx. c/
10 resmas. 223,00|294.806,00

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 1.184.130,00 (um milhão cento e oitenta e quatro mil e cento e trinta reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 22 de Maio de 2023.

unior do Nascimento
Pregoeiro

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288